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Varlığı ile Yokluğu Kitabı Hakkında Bilgiler


Varlığı ile Yokluğu Kitabı HERAKLES YAYINLARI çıkarmış olduğu Varlığı ile Yokluğu Kitabını PDF İndir – Varlığı ile Yokluğu 09.07.2021 Pdf İndir

Varlığı ile Yokluğu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Varlığı ile Yokluğu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Varlığı ile Yokluğu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HERAKLES YAYINLARI ait olan Varlığı ile Yokluğu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Varlığı ile Yokluğu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Varlığı ile Yokluğu Kitabı 09.07.2021 tarihinde Enes Çubukçu tarafından yazılıp HERAKLES YAYINLARI tarafından basılmıştır. Varlığı ile Yokluğu kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Varlığı ile Yokluğu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Varlığı ile Yokluğu Kitabı Özeti – Varlığı ile Yokluğu Kitabı Açıklaması 

Bu kitapta;
Çok özlediğin bir aşk ve yanı başından ayırmadığın hüznün, yangınların, ahların, pişmanlıkların…
Gitmenin azabını tarifsizce yaşamanın hicranı, ne tam gidebilmiş ne de tam kalabilmiş bir sen,
Geri dönemeyişlerine üzülmenin, bir daha gelsen bile aynı özlemle başlayamamanın umutsuzluğu,
Ayrılık, güz, kış, vuslat, bahar, yaz var.
Giden bir sevgiliden sonra kalan parçalarını toplamak için döktüğün gözyaşların, sessiz çığlıkların ve artık atmayan bir yüreğin,
Biraz sen, biraz da uzaklarda düşündüğün gül desenli bir yârin,
Eksikliklerin, fazlalıkların, kasvetlerin, umutların…
Yüreğinde çiçekler açtıran bir bahar olduğu gibi aynı zamanda ruhunu sıkan dertlerinin ağırlığı var.
Kısaca, düşlerine girmesiyle mutluluğun penceresinde, bakmaya doyamadığının varlığı ve ansızın gelen bir yağmurla avuçlarından süzülen sıcaklığının yokluğu var…

 
  Varlığı ile Yokluğu Pdf İndir – HERAKLES YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Varlığı ile Yokluğu Kitabı İndirme Linkleri – Varlığı ile Yokluğu İndir

Varlığı ile Yokluğu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Varlığı ile Yokluğu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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